
1
UCHWALA NR XXIV 110212008
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 29 października 2008 roku

W sprawie zmiany Uchwały Nr XIII62/2007 Rady Gminy w Rakietnicy z dnia 28 grudnia
2007 roku w sprawie budżetu Gminy Rakietnica na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym Itekstjednolity z 2001 r. dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianamil oraz art.
166 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 1Dz.U. z 2005 r. Nr
249, poz. 2104 z późniejszymi zmianamil Rada Gminy w Rakietnicy uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XIII62/2007 Rady Gminy w Rokietnicy z dnia.28 grudnia 2007 roku
w sprawie budżetu Gminy Rakietnica na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany;

l.W § 4 kwotę 1.615.444,00 zastępuje się kwotą 919.128,00

2. Uchyla się treść litery a w § 4.

3. Ustala się następujące brzmienie litery a;

wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi na 2008 rok
w kwocie 3.500,00;
w tym na program; pn. "Odnowa Gminy" realizowany przez Gminę Rokietnica na lata
2008-2010 w kwocie 3.500,00
z tego na zadanie;
-Instalacja CO w świetlicy wiejskiej w miejscowości Tapin w kwocie 3.500,00

4. W załączniku nr 5 ;
-skreśla się wydatki inwestycyjne na zadania objęte wieloletnim programem inwestycyjnym

pn. Odnowa Gminy realizowany przez Gminę na lata 2007-2009 w kwocie 699.816,00

S.Dodaje się w § 4 literę c i dodaje się załącznik nr 5a.

6.Ustala się następujące brzmienie litery c ;

Ustala się limity wydatków związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym pn.

"Odnowa Gminy" realizowany przez Gminę Rokietnica na lata 2008-2010

zgodnie z załącznikiem nr 5a stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

7.W § 12 dodaje się literę e i ustala następujące brzmienie;

Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego
programu pn. "Odnowa Gminy" realizowany w latach 2008-2010 w kwocie 2.450.700,00
w tym na zadanie;
1.Budowa chodnika w miejscowości;
- Rokietnica kwota 965.000,00 (rok 2009 kwota 17.000,00 zł, rok 2010 kwota
948.000,00)



-Tapin kwota 360.000,00 (rok 2009 kwota 12.000,00, rok 2010 kwota 348.000,00)

2.Instalacja CO w świetlicy wiejskiej w miejscowości;
-Tapin kwota 66.000,00 (rok 2009 kwota 66.000,00)
-Tuligłowy kwota 44.000,00 (rok 2009 kwota 44.000,00)

3.Zagospodarowanie terenu w centrum wsi Tuligłowy (budowa chodnika, parkingu
i boiska sportowego) kwota 915.700,00 ( rok 2009 kwota 15.700,00 rok 2010 kwota
900.000,00)

4. Budowa parkingu we wsi Tapin kwota 100.000,00 (rok 2010 kwota 100.000,00 )

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza SIę Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOD NICZĄCV

~



I

\""
<,

Załącznik nr: l
do Uchwały Nr XXIV 1102/2008
Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 29 październik 2008 r.

Załącznik nr Sa Do Uchwały Nr XII/62/2007 Rady Gminy w Rokietnicy z dnia 28 grudnia 2007 r.

Limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny pn. "Odnowa wsi" realizowany przez Gminę Rokietnica na lata 2008 - 2010

Jednostka Okres Wartość Wysokość wydatków w latach (PLN)
Cel programu Nazwa zadania inwestycyjnego realizująca realizacji zadania

2008 2009 2010
program (lata) (PLN)

1. Budowa, remont lub
Budowa chodnika wprzebudowa infrastruktury
miej scowości: Gmina

związanej z rozwojem funkcji
- Rokietnica Rokietnica

2009 - 2010
965000 O 17000 948000turystycznych, sportowych lub - Tapin 360000 O 12000 348000

społeczno - kulturalnych.

Instalacja CO w
świetlicy wiejskiej w
- Tapinie 69500 3500 66000 O

2. Budowa, przebudowa, remont - Tuligłowach 44000 O 44000 O
lub wyposażenie obiektów

Gmina
pełniących funkcje publiczne, Zagospodarowanie terenu

Rokietnica
2008 - 2010 915700 O 15700 900000

kulturowo - społeczne, w centrum wsi Tuligłowy
rekreacyjne i sportowe. (budowa chodnika, parkingu

i boiska sportowego)

Budowa parkingu we wsi Tapin 100000 O O 100000

Razem 2454200 3500 154700 2296000

s~'

( (


